Bereitstellungstag: 25. Juni 2025

Offentliche Bekanntmachung

Bildung und Besetzung des Wahlausschusses fiir die Wahl
des Integrationsrates der Stadt Troisdorf am 14. September 2025

Der Rat der Stadt Troisdorf hat in seiner Sitzung am 18. Marz 2025 die Bildung des
Wahlausschusses fir die Wahl des Integrationsrates der Stadt Troisdorf am

14. September 2025 beschlossen. Ferner hat er beschlossen, die Anzahl der Beisit-
zer auf 10 festzulegen.
Hiermit gebe ich, gemal § 6 Absatz 1 Kommunalwahlordnung in der Fassung der
Bekanntmachung vom 31. August 1993 (GV. NRW. S. 592, S. 967), in der zurzeit
geltenden Fassung, in Verbindung mit § 27 Absatz 11 Gemeindeordnung NRW (GO
NRW) vom 14. Juli 1994 (GV. NRW. 1994 S. 666) und § 4 der Wahlordnung fir die
Wahl des Integrationsrates, in den jeweils zurzeit geltenden Fassungen, die Namen
der Beisitzer/Beisitzerinnen und ihrer persoénlichen Stellvertreter/Stellvertreterinnen
des fur die Wahl des Integrationsrates am 14. September 2025 in der Stadt Troisdorf
gewahlten Wahlausschuss bekannt, die der Rat der Stadt Troisdorf am 18. Marz
2025 und 17. Juni 2025 gewahlt hat, 6ffentlich bekannt.

Beisitzer/in

01.

02.

03.
04.

05.
06.
07.
08.
09.
10.

Nada Catic

(Grline Liste Troisdorf)
Saniye Akbas

(Grune Liste Troisdorf)
Turkay Ceyhan

(CDU Migranten in der Union)
Alfons Bogolowski

(CDU Migranten in der Union)
Ralf Simm (CDU)

Metin Bozkurt (SPD)

Angela Pollheim (SPD)
Manuela Libke (CDU)

Olaf Prinz (CDU)

Erkan Zorlu (GRUNE)

Troisdorf, den 24. Juni 2025
Stadt Troisdorf
Die Wahlleiterin
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Tanja Gaspers
Erste Beigeordnete

personlichelr stellvertretende/r
Beisitzer/in

01. Zafer Yavas
(Griine Liste Troisdorf)
02. Hadisseh Taherkhani
(Grune Liste Troisdorf)
03. NN

04 NN

05. Frank Lang (CDU)

06. Harald Schliekert (SPD)

07. Daniel Engel (SPD)

08. Jorg Kaiser (CDU)

09. Heinrich Albrings (CDU)

10. Alexandra Lehmann (GRUNE)
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